

Vuoden 2022 suur tapahtumiin varatun määrärahan käyttö

KH 07.02.2022 § 56
3061/02.05.01.01.00/2022

Vuoden 2022 suur tapahtumiin varattujen määrärahojen käyttö

Vuoden 2022 talousarvio sisältää kustannuspaikalla 1251 suur tapahtumiin 517.000 euron suuruisen määrärahavarauksen.

Joensuun kaupungin uudessa konsernistrategiassa yhtenä strategisena painopisteenä on osallisuuden, menon ja meiningin Joensuun edistäminen. Vuoden 2022 talousarviossa on määritetty vuodelle asetetut strategian mukaiset toiminnalliset tavoitteet. Osallisuus- ja vetovoimalautakunnan tavoitelinjauksena todetaan:

- TL2: Vahvistamme Joensuun tunnettuutta tapahtumakaupunkina. Luomme mahdollistavan tekemisen meiningin, jossa tekijät ja kokijat kohtaavat. Karjalaisuus näkyy vahvasti. Vieraanvaraisuutemme on voimavara.
- TL3: Kulttuuri kuuluu kaikille tuottaen hyvinvointia ja elinvoimaa. Kulttuuri ja luovuus nähdään henkisenä voimavarana, joka lisää ihmisten vuorovaikutusta ja osallisuutta. Kulttuuri vahvistaa kaupunkimme ainutlaatuisuutta sekä tukee yrittäjyyttä, työllisyyttä ja kotoutumista.
- TL5: Mahdollistamme matkailun kasvuloikan panostamalla saavutettaviin ja digitaalisesti myytävissä oleviin tapahtumiin, kulttuuriin sekä urheiluun. Nämä vetovoimatekijät yhdistettynä kestävästi kehittyviin luontokohteisiin ja ohjelmanpalveluihin hyödyttävät alueemme matkailuliiketoimintaa ja investointeja.

Vuoden 2022 talousarviossa konkreettisina tavoitteina todetaan:

- Joensuun tapahtumien ja kävijöiden määrä palautuu koronaa edeltävälle ajalle
- Kaupunki etsii joustavia toimintamalleja kaupungin tilojen hyödyntämiseen suur tapahtumissa
- Vahvistamme Joensuun vetovoimaa markkinointiviestinnän keinoin

Suur tapahtumien yhteistyösopimuksiin tehdyn talousarviovarauksen tavoitteena on aikaansaada kaupunkiin erilaisia kohderyhmiä kiinnostavia tapahtumia, jotka edistävät matkailua, luovat myönteistä kaupunkikuvaa ja lisäävät asukkaiden viihtyvyyttä. Tapahtumien tukemisella on myös laajempaa elinkeinopoliittista merkitystä, myönteisiä aluetaloudellisia vaikutuksia ja tapahtumat lisäävät kaupungin kiinnostavuutta opiskelu-, työ- ja asuinpaikkakuntana. Suur tapahtumat antavat mahdollisuuksia Joensuun kaupungin markkinointiviestinnälle.

Vastuu tapahtumien järjestämisestä ja turvallisuusjärjestelyistä sekä niiden edellyttämistä suunnitelmista ja toimenpiteistä on tapahtuman järjestäjällä. Tuen merkitys on suuri myös tapahtumajärjestäjän taloudellisen riskin pienentämisen kannalta ja tuki on usein myös tapahtuman toteutumisen välttämätön edellytys. Usein tapahtumat käyttävät kaupungin tiloja ja niistä peritään tilavuokraa normaalisti. Tapahtumiin liittyy usein runsaasti tilapäisten rakenteiden rakentamista. Suur tapahtumaan valmistautuminen edellyttää usein jo vuosia etukäteen toteutettavaa tapahtumajärjestäjien ja kaupungin yhteistyötä.

Viimeisen kahden vuoden aikana tapahtuma-ala on kohdannut merkittäviä toimintaan liittyviä rajoitteita koronapandemian myötä. Pitkittyneen pandemian jatkuessa vaikutukset ovat nähtävissä myös vuonna 2022, kun yleisiä kokoontumisrajoitteita on asetettu myös kuluvaan vuoden aikana. Tässä vaiheessa vuotta monella tapahtumajärjestäjällä on vielä avoinna, kuinka tapahtumia tullaan tuottamaan koronapandemian aiheuttamien kokoontumisrajoitusten aikana viranomaisten terveysturvallisuusohjeet sekä vaatimukset huomioiden. Lisäksi koronapandemian laantuessa ja erilaisten hallinnollisten rajoitusten lieventyessä tapahtumien kävijöiden, kuluttajien ja vieraiden mahdollinen saaminen

tapahtumien asiakkaiksi on epävarmaa ja vaatii runsaasti ponnisteluja paikalliselta tapahtuma-alalta. Toimintaympäristön muutoksista johtuen alueen suur tapahtumien suunnitelmat vuodelle 2022 ovat osin vielä epäselviä ja niin tapahtumien järjestäjät kuin kaupunki tapahtumien mahdollisena kumppanina on syytä varautua erilaisiin muutoksiin.

Suur tapahtumatuen saajien kanssa laaditaan yhteistyösopimus kaupunginhallituksen suur tapahtuma-avustuspäätösten perusteella. Yhteistyösopimuksissa määritellään kaupungin tuen ja yhteistyön muodot sekä tapahtuman vastikkeet kaupungille, kuten kaupungin näkyvyys tuetuissa tapahtumissa. Yhteistyösopimuksissa huomioidaan myös koronasta johtuvat sopimuksen purkamisen ehdot.

Tuetuilta tapahtumilta edellytetään raportointia tapahtuman toteutumisesta. Kaupunginhallitus on 20.12.2021 § 512 hyväksynyt Joensuun kaupungilta avustusta saaneiden yhteisöjen kirjanpitoa ja avustuksen käytön valvontaa koskevat yleiset ohjeet.

Kaupunginhallitukselle esitetään päätettäväksi seuraavat suur tapahtuma-avustushakemukset:

1. Vihreä liitto rp: Vihreän liiton puoluekokous 21.–22.5.2022

Vihreä liitto rp järjestää Joensuussa puoluekokouksen 21.–22.5.2022 ja hakee kaupungilta tukea puoluekokouksen järjestelyihin. Puoluekokous piti alun perin järjestää Joensuussa vuonna 2020, mutta koronan takia lähikokouksen toteuttaminen on lykkääntynyt kahdella vuodella. Joensuun kaupunginhallitus on käsitellyt vastaavaa hakemusta tammikuussa 2020 (KH 27.1.2020 § 28).

Vihreiden puoluekokous järjestetään ensimmäistä kertaa Joensuussa ja tapahtumaan osallistuu äänivaltaiset kokousedustajat, puolueen ministeriryhmä, eduskuntaryhmän jäseniä, puoluehallituksen ja puoluevaltuuskunnan jäseniä, varaedustajia ja muita kiinnostuneita, kuten median edustajia. Puoluekokoukseen odotetaan kaiken kaikkiaan 700 osallistujaa.

Puoluekokouksen kokouspaikkana toimii Joensuu Areena ja tämän lisäksi tukitiloja vuokrataan mm. Itä-Suomen yliopistolta ja lauantai-illan iltajuhla järjestään hotellin Kimmelin tiloissa. Puoluekokouksen merkittävimmät kustannukset ovat Areenan vuokra (21.000 euroa), esitystekniikka (28.000 euroa), kalustevuokrat (3.000€), iltatilaisuus (4.000 euroa) ja oheistilojen vuokrat (2.000 euroa). Tapahtuman kokonaiskustannusarvio on noin 75.000 euroa.

Vihreä liitto rp hakee kaupungilta 15.000 euron suur tapahtumatukea puoluekokouksen kulujen kattamiseksi.

2. Popkatu-yhdistys ry: Popkatu -kaupunkifestivaali 12.–15.7.2022

Popkatu-yhdistys ry on järjestää Popkatu kaupunkifestivaalia ja hakee kaupungilta suur tapahtumatukea festivaalin järjestämiseksi. Popkatu on vuosittain heinäkuun toisella viikolla järjestettävä, vapaaehtoisvoimin toteuttava erilaisista osatapahtumista koostuva kaupunkifestivaali. Tapahtuma tarjoaa monipuolisia ja laadukkaita kulttuurisisältöjä sekä joensuulaisille että kaupunkiin tuleville kesämatkailijoille. Popkatu-yhdistys ry on perustettu vuonna 2001 huolehtimaan Ilosaarirock -festivaaliviikolla tapahtuvan maksuttoman, karnevaalihenkinen tapahtuman järjestämisestä. Popkatu toimii tiiviissä yhteistyössä Joensuun kaupungin, Joensuun Popmuusikot ry:n ja Joensuun Kaupunkikeskustayhdistys Virran kanssa. Popkatu festivaali järjestetään Joensuun kävelykeskustassa, mutta festivaali levittäytyy satelliittitapahtumien avulla muuallekin kaupunkiin.

Koronapandemian vuosien aikana yhdistyksen hallitus on käynyt lävitse Popkatu -kaupunkifestivaalin toteuttamista ja tavoitteita. Tapahtumalle on ensimmäistä kertaa kirjattu viisivuotisstrategia, jossa on terävöitetty myös arvoja ja pohdittu kuinka festivaali voidaan tulevaisuudessakin järjestää laadukkaana niin, että

vapaaehtoisten työn määrä säilyy kohtuullisena ja tapahtuman sisältö laadukkaana.

Popkadun arvoja ovat saavutettavuus, avoimuus, ympäristöystävällisyys, yllätyksellisyys ja vastuullisuus. Yhdistys on määrittänyt Popkadun tehtäväksi vuoteen 2026 mennessä rakentaa kestävä ja vastuullinen festivaali, joka järjestetään säännöllisesti joka vuosi. Popkadun halutaan olevan vakaalla rahoitus- ja yhteistyöpohjalla toimivafestivaali, joka tuottaa iloa tekijöilleen ja ympäristölleen, sekä kehittää osaltaan joensuulaisten ja muualla Suomessa toimivien kulttuuritoimijoiden välistä yhteistyötä. Popkatu toimii ponnahduslautana taiteilijoille, muusikoille ja vapaaehtoisille sekä tarjoaa toimivan ja turvallisen alustan uuden opettelulle ja taiteellisille kokeiluille. Popkadun tavoite on olla kansallisesti tunnettu ja arvostettu tapahtuma.

Popkatu -festivaalin tarjonta koostuu monipuolisista ja laadukkaista kulttuurisisällöistä, kuten musiikista, katutaiteesta, tanssista, teatterista ja lastentapahtumista. Pääsymaksuttomuuden ansiosta festivaali tavoittaa huomattavan määrän yleisöä varallisuudesta riippumatta ja tuo näin ollen monipuoliset kulttuurielämykset kaikkien saataville.

Vuonna 2022 Popkatu -kaupunkifestivaali koostuu ainakin Lastenpopista, Rytmipuistosta, Popkatu-klubeista, Alanko Katutähdiksi -kilpailusta, kansanmusiikki-klubit ja Joensuun Virran kanssa yhteistyössä toteutettu Toripop. Mahdolliset muut osa-alueet tullaan järjestämään yhteistyössä yhteistyökumppaneiden kanssa ns. satelliittitapahtumina.

Festivaalin ydin on eri ikäryhmät huomioiva, monipuolinen, taiteellisesti kunnianhimoinen ja yleisölle pääsymaksuton ohjelma, joka koostuu mm. musiikista, sirkuksesta, teatterista, tanssista ja lastentapahtumista.

Popkatu on kiistatta yksi suurimmista ilmaistapahtumista kaupunkialueella, jota järjestetään säännöllisesti. Ennen koronaviruspandemiaa tapahtuman kävijämäärät ovat olleen nousussa. Popkatu -kaupunkifestivaali tavoittelee 10.000 kävijää. Popkadun alustava kokonaiskustannusarvio on. 20.760 euroa. Popkatu-yhdistys ry hakee 14.000 euron suurtapahtuma-avustusta vuodelle 2022.

3. Fitness Media Oy: Strongman Champions League 30.7.-31.7.2022

Fitness Media Oy esittää kaupungille yhteistyösopimusta vuoden 2022 Strongman Champions League tapahtuman osalta. Voimamiesten Strongman Champions Leaguen Joukkue MM-kilpailu järjestettäisiin kaksipäiväisenä Joensuussa 30.7.-31.7.2022.

Fitness Media Oy järjesti vuonna 2019 ensimmäisen voimamieskisan Joensuun kauppatorilla, jonka jälkeen tapahtuma on vakiintunut Joensuun kesätapahtumakalenteriin. Tapahtuman toteutuminen edellyttää Joensuun kaupungin ja monien muiden kumppaneiden sitoutumista tapahtumaan, sillä tapahtuma on luonteeltaan ilmainen yleisötilaisuus ja kerää useita tuhansia kävijöitä tapahtumapäivää kohden Joensuun kävelykeskustaan ja kauppatorille. Fitness Media Oy:n jättämä vuoden 2022 yhteistyösopimus toisi jatkoa viime vuosien tapahtumille. Voimailulajit ovat nosteessa Joensuun seudulla.

Strongman Champions League (SCL) on maailmanlaajuinen voimamieskilpailusarja, joka järjestetään vähintään 12 eri maassa vuosittain. SCL kilpailujen televisioinnit keräävät kymmeniä miljoonia katsojia noin 95 eri maasta. Suomessa kilpailut näkyvät MTV3 kanavalla, MTV3 Palvelussa ja CMORE kanavalla keräten satoja tuhansia katsojia.

Yhteistyösopimuksen mukaisesti Joensuun kaupunki toimisi tapahtuman pääyhteistyökumppanina ja saisi tapahtumassa myös valtakunnallisen sekä kansainvälisen näkyvyyden. Yhteistyösopimuksessa on myös tapahtuman järjestämisen osalta määritelty osapuolien välisiä velvollisuuksia. Strongman Champions Leaguen kokonaiskustannusarvio on 150.000 euroa ja tapahtuman kävijätavoitteena on 10.000 kävijää.

Strongman Champions League Joensuu Finland –tapahtuma hakee Joensuun kaupungilta 17.000 euron suur tapahtumatukea sekä pyytää teknistä tukea sopimuksessa mainittuihin järjestelyihin. Teknisen tuen kustannukset ovat n. 3.000 euroa.

4. Joensuun Kataja ry –yleisurheilujaosto: Kalevan Kisat 4.-7.8.2022

Joensuun Katajan yleisurheilujaosto järjestää ensi kesänä yleisurheilun Suomen mestaruuskilpailut, Kalevan Kisat Joensuussa 4.-7.8. Joensuun Kataja ry:n yleisurheilujaoston urheilullinen työ on luonut vahvaa pohjaa Joensuun yleisurheilulle. Vuoden 2021 aikana seuran urheilijat ovat voittaneet 45 SM-mitalia. Kalevan Kisat on Sponsor Insightin tutkimuksessa Suomen toiseksi kiinnostavin urheilutapahtuma yli 18-vuotiaiden suomalaisten keskuudessa. YLE:n lähetysten tavoittavuus on yli 2 miljoonaa, ollen noin 700 000 katsojaa per päivä. YLE tekee suoraa lähetystä kolmena päivänä yhteensä noin 12 tuntia. Tapahtuma kerää noin 700 kilpailijaa, joiden mukana saapuu noin 2000 seurajoukkoja, 400 vapaaehtoista ja 15.000-18.000 kävijää. Tämän lisäksi tapahtumassa vierailee noin 90 median edustajaa. Kalevan Kisat näkyvät koko maakunnassa täyttämällä hotellit. Kalevan Kisojen välilliset ja välittömät taloudelliset vaikutukset alueelle ovat noin 3 miljoonaa euroa. (SUL:n tutkimus).

Kesän 2022 Kalevan Kisoilla on erityinen merkitys. Suomalainen yleisurheilu on 2000-luvun parhaassa nosteessa. Yleisurheilun EM-kilpailut kilpaillaan Münchenissä. Edelliset Kalevan Kisat Joensuussa järjestettiin 20 vuotta aiemmin 2002, jolloin EM-kilpailut olivat myös Münchenissä. Jotta historiallinen kiertokulku olisi täydellinen, myös 50 vuotta aiemmin järjestettiin Joensuussa Kalevan Kisat ennen Münchenin Olympiakisoja, joissa suomalainen yleisurheilu menestyi Lasse Virenin johdolla huikean hyvin.

Yhteistyösopimuksen myötä Joensuun Katajan yleisurheilujaosto esittää kaupungille merkittävää näkyvyyttä pääyhteistyökumppanina. Joensuun Katajan yleisurheilujaosto hakee suur tapahtuma-avustuksessa tukea kenttäfasiliteettien vuokraamiseen (81.000 euroa), teknistä tukea kilpailuvälineisiin ja tapahtuma-alueisiin sekä tiloihin. Tapahtuman kokonaiskustannusarvio on 427.000 euroa. Kaupungin sisäisenä selvityksenä on arvioitu Kalevan Kisojen vaatimia tapahtuma-alueiden ja tilojen järjestelyjä, joista syntyy sisäisiä kustannuksia yhteensä n. 21.000 euroa.

5. Joensuun Parafestyhdistys ry: Parafest -festivaali 16.-19.8.2022

Joensuun Parafestyhdistys ry järjestää Parafest-festivaalia, joka on kolmipäiväinen taiteen ilmaistapahtuma, jossa pääroolissa ovat eriasteisesti vammaiset taitelijat ja artistit. Festivaali kokoaa yhteen laajasti eri taiteenalat ja tapahtumassa kiinnitetään erityishuomiota kulttuurin saavutettavuuteen ja sosiaaliseen hyvinvointiin. Festivaalissa esiintyy mahdollisimman laaja-alaisesti eri taiteen edustajia ja festivaali rakentaa ohjelmavaihtoa Petroskoin kaupungin kanssa. Vuoden 2022 Parafest viettää juhlavuottaan. Koronapandemia on siirtänyt kahteen otteeseen juhlavuoden festivaalin järjestämisen.

Parafest-festivaali järjestetään pääsääntöisesti Taidemuseon korttelissa. Lisäksi tapahtuma levittäytyy eri kohteisiin kaupungilla. Tapahtuman yhteistyökumppaneita on lukuisia ja kaikki Parafestin tilaisuudet ovat osallistujille maksuttomia.

Vuonna 2022 kävijätavoitteena on 2.500-3.000 kävijää ja tapahtuman kokonaisbudjetti on 56.000 euroa.

Joensuun Parafestyhdistys ry hakee Parafest-festivaalin järjestämiseen 12.000 euron suur tapahtuma-avustusta.

6. Valoparta Oy: Visual Festival, 24.-27.11.2022

Valoparta Oy hakee Joensuun kaupungilta suur tapahtumatukea Visual Festival – tapahtuman järjestämiseksi Botaniassa 24.-27.11.2022. Visual Festival on jokavuotinen visuaalisen taiteen tapahtuma Botanian puutarhassa. Tapahtuma on järjestetty jo neljä kertaa ja taiteilijoita on käynyt jo yli kymmenestä eri maasta tekemässä toteutuksia.

Palaute tapahtumasta on ollut erittäin positiivista ja tapahtuman avulla myös Joensuun on saanut runsaasti positiivista näkyvyyttä mediassa. Tapahtuma on löytänyt oikean toimintamallinsa ja jatkossa kaikki teokset toteutetaan ulkoilmaan. Tulevan kolmen vuoden aikana tavoitteena on syventää yhteistyötä muutaman kansainvälisen festivaalin kanssa, jotta entistä vaikuttavampia ja suurempia teoksia saadaan Joensuuhun. Tapahtuma on jatkossa aina nelipäiväinen.

Kokonaisuuden suunnittelu pohjautuu valotaiteilija Kari Kolan suoriin kontakteihin ympäri maailmaa ja poikkeukselliseen puutarhaympäristöön, joka eroaa ympäristönä kaikista muista tiedossa olevista visuaalisen taiteen festivaaleista merkittävästi. Tulevaisuudessa festivaali ottaa mukaan teknologian mahdollistamia uusia ratkaisuja festivaalin tuotantoon ja viestintään. Tällöin Visual Festival voi toteuttaa hyvinkin kokeellisia projekteja osana ohjelmaa. Tarkoituksena on laajentaa toimintaa myöhemmin koko kaupunkia koskevaksi kokonaisuudeksi, josta 'Valopolku' toisi ihmiset keskustasta rantoja myöden Botanialle.

Botania toimii erittäin hyvin tapahtumapaikkana ja konseptista on myös mahdollista rakentaa merkittävä kansainvälisten taiteilijoiden kohtaamispaikka. Tapahtuma-alue laajenee (4ha) ja huomion arvoista on, että globaalista koronapandemiasta huolimatta tapahtuma keräsi vuonna 2021 ennätysyleisön (4.500 kävijää).

Visual Festival tavoittelee yli 4.000 kävijää ja tapahtuman kokonaiskustannusarvio on 118.000 euroa. Opetus- ja kulttuuriministeriö on ensimmäistä kertaa tukemassa Visual Festivalin kehitystyötä kansainväliseksi taidefestivaaliksi. Valoparta Oy hakee Joensuun kaupungilta 25.000 euron suur tapahtumatukea.

7. Valoparta Oy: Valo liikuttaa 2022

Valoparta Oy ja Joensuun kaupungin viestintä- ja tapahtumapalvelut ovat suunnitelleet talven 2022 aikana toteutettavaksi yhteisöllisen tempauksen, jonka toteutuksesta Valoparta Oy on jättänyt suur tapahtumatukihakemuksen. Tempaus toteutetaan yhteistyössä Joensuun kaupungin, Valoparta Oy:n sekä oheispalveluiden toteuttajien kanssa.

Vuonna 2021 ensi kertaa kokeiltu Valo liikuttaa sai positiivisen vastaanoton. Se sai laajan näkyvyyden sosiaalisessa mediassa ja mm. poiki valtakunnallista mediahuomiota Kymmenen uutisten kevennyksessä.

Tulevaisuudessa Laulurinteen alueesta halutaan luoda matkailullinen, oheispalveluiltaan monipuolinen talvimaailma, jolla on potentiaalia kehittyä valtakunnan laajuisesti houkuttelevaksi matkailukohteeksi ja synnyttää Suomen talvilomaviikkojen ajalle oikea talvimatkailusezonki Joensuuhun. Kaupunki on hakenut React-EU-rahoitusta hankkeelle, joka alkaa kokoamaan Laulurinteen talvimaailmaa vuodesta 2023 lähtien.

Vuoden 2022 Valo liikuttaa on tärkeä välietappi tässä kehitystyössä ja aikomus on tuoda viime vuotisesta poiketen alueelle lisää paitsi omatoimisia aktiviteetteja, myös yritysveltoisia palveluntuottajia. Laajennetun tarjonnan avulla konseptia on tarkoitus lujittaa ja saada kokemuspohjaa tuleville vuosille.

Vuoden 2022 Valo liikuttaa on määrä toteuttaa ajalla 26.2.-6.3.2022. Ajankohta tukee myös konseptin viemistä paikallisesta matkailulliseen suuntaan.

Valoparta Oy esittää Joensuun kaupungille tempauksen toteuttamista talven aikana, jonka kokonaiskustannusarvio on 25.000 euroa.

Avustushakemukset/yhteistyösopimukset ovat oheismateriaalina ja luettavissa sähköisessä kokouksessa.

Valmistelija: markkinointijohtaja

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää

hyväksyä myönnettäväksi vuonna 2022 järjestettäviin suur tapahtumiin avustuksia/yhteistyösopimuksiin perustuvia korvauksia seuraavasti:

1. Vihreä liitto rp: Vihreän liiton puoluekokous 21.–22.5.2022, 15.000 euroa
2. Popkatu-yhdistys ry: Popkatu -kaupunkifestivaali 12.–15.7.2022, 14.000 euroa
3. Fitness Media Oy: Strongman Champions League 30.7.–31.7.2022, 17.000 euroa ja kaupunki varautuu tapahtumaan maksimissaan 3.000 euroa teknisellä tuella
4. Joensuun Kataja ry –yleisurheilujaosto: Kalevan Kisat 4.–7.8.2022, 81.000 euroa ja kaupunki varautuu tapahtumaan maksimissaan 21.000 euron sisäisellä teknisellä tuella
5. Joensuun Parafest yhdistys ry: Parafest -festivaali 16.–19.8.2022, 12.000 euroa
6. Valoparta Oy: Visual Festival, 24.–27.11.2022, 15.000 euroa
7. Valoparta Oy: Valo liikuttaa 2022, 25.000 euroa

Kaupunginhallitus toteaa, että tukien käytöstä ja maksatuksesta on sovittava tarkemmin markkinointijohtajan kanssa tehtävillä kirjallisilla sopimuksilla, joissa sovitaan myös kaupungin näkyvyydestä tapahtumissa. Yhteistyösopimuksessa huomioidaan myös tapahtuman peruminen tai siirtäminen koronapandemiasta johtuen. Mikäli tuen saaja on arvonlisäverovelvollinen, huomioidaan arvonlisävero sopimuksissa voimassaolevan verotuskäytännön mukaisesti. Mahdollisista kaupungin vieraanvaraisuuksista tai vastaanotoista sovitaan erikseen.

Tapahtumien toteutumisesta on raportoitava kaupungille sopimuksessa määrättävän aikataulun ja sisällön mukaisesti.

Kaupunginhallitus saattaa 20.12.2021 § 512 hyväksytyt Joensuun kaupungilta avustusta saaneiden yhteisöjen kirjanpitoa ja avustuksen käytön valvontaa koskevat yleiset ohjeet avustuksen saajille tiedoksi.

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Markkinointijohtaja Markku Pyykkönen oli kokouksessa asiantuntijana asian käsittelyn aikana.

Sari Koskinen ei esteellisenä (Vihreä liitto rp:n järjestävän tahon edustaja) osallistunut asian käsittelyyn ja päätöksen tekoon Vihreän liiton puoluekokouksen avustuksen osalta.